
Programa o Fondo

     

      Destino de los Recursos
Devengado Pagado

Ejercicio

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Ejercicio y Destino del Gasto Federalizado y Reintegros

Reintegro

Del 1 de enero al 31 de marzo del 2018

Ejercicio 2018

 1,984,105,241  1,960,564,984

FONE

FASSA

FISM

FORTAMUN

FAM.- Infraestructura Educacion Basica

FAM.- Infraestructura Educacion Media

y Superior

FAETA.-Educacion Tecnologica

FAETA.-EducacionAdultos

FASP

FAFEF

SEDATU (convenios)

UNIVERSIDAD (UABCS)

CONAGUA PROGRAMAS FEDERALIZADOS

COBACH

CECYTE

SEG POP CUOTA SOCIAL FEDERAL

AFASPE APORTACION FINANCIERA

PROG TRANSVERSALIDAD A LA PERSP DE

GENERO

RAMO 23

RAMO 11 (SEP) *

INGRESOS EXT RAMO 09 (SCT)

Secretaria de Educacion Estatal

Secretaria de Salud Estatal

Municipios

Municipios

Administracion ISIFE

Administracion ISIFE

CONALEP

IEEA

Secretaria de Seguridad Publica*

SEPUIM

SEPUIM

Administracion UABCS

Administracion CEA

Administracion COBACH

Administracion CECYTE

Secretaria de Salud Estatal

Secretaria de Salud Estatal

Instituto de las Mujeres

SEPUIM/SFyA

Secretaria de Educacion Publica

INGRESOS EXT RAMO 09 (SCT)

 969,387,469

 246,386,094

 76,102,197

 120,483,930

 24,752,208

 5,317,281

 8,650,135

 8,273,672

 44,229,348

 28,031,172

 3,767,590

 143,676,692

 17,671,675

 34,434,636

 30,679,049

 30,516,808

 41,812,425

 1,277,829

 79,754,281

 67,706,900

 1,193,852

 969,387,469

 246,386,094

 76,102,197

 120,483,930

 24,752,208

 5,317,281

 8,650,135

 8,273,672

 44,229,348

 28,031,172

 3,767,590

 143,676,692

 17,671,675

 34,434,636

 30,679,049

 30,516,808

 41,812,425

 1,277,829

 70,225,706

 53,695,218

 1,193,852


